



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61

Centro

São Pedro da Aldeia - RJ

## Histórico de Lances

Un. Gestora: **PMSPA**

Processo Adm: **109/2020**

Nº do Edital: **016/2020**

Data do Certame: **16/04/2020** Horário: **09:30**

**Item: 1 AÇÚCAR REFINADO - PACOTE DE 1 KG, ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, BRANCO, 1ª QUALIDADE. PR**

### Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	3,4900
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	3,2100
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	3,0000

### Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,9500	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,9000	
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	0,0000	Declinou

### Jada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,8500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,8000

### Rodada de lance(s) nº 3

Participante	Valor R\$	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,7500	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	0,0000	Declinou

### Rodada de lance(s) nº 4

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,7500

**Vencedor** D BARBOSA BRITO EIRELI - ME

**Item: 2 ADOÇANTE LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE, FRASCO DE 200 ML - PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO A CONTAR DA DATA D/**

### Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,0000
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	9,0000

### Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	8,9000
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,8000

### Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	8,7500
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,6500

### Rodada de lance(s) nº 3

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	8,6000
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,5000

### Rodada de lance(s) nº 4

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	8,4500
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,4000

### Rodada de lance(s) nº 5

Participante	Valor R\$	
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,4000	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	0,0000	Declinou

### Rodada de lance(s) nº 6

Participante	Valor R\$
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,4000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Histórico de Lances

**Item: 2 ADOÇANTE LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE, FRASCO DE 200 ML – PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO A CONTAR DA DATA D/**

Rodada de lance(s) nº 7

Participante	Valor R\$
<b>Vencedor</b> FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	8,4000

**Item: 3 CAFÉ TIPO SUPERIOR, HOMOGENEO, TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTES DE 500 GRAMAS, VALIDADE MÍN**

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	11,4000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,9000
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	9,6600

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,6000	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,5800	
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	0,0000	Declinou

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,5500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,5300

Rodada de lance(s) nº 3

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,5000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,4900

Rodada de lance(s) nº 4

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,4500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,4000

Rodada de lance(s) nº 5

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,3800
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,3500

Rodada de lance(s) nº 6

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	9,3000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,2500

Rodada de lance(s) nº 7

Participante	Valor R\$	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,2500	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	0,0000	Declinou

Rodada de lance(s) nº 8

Participante	Valor R\$
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,2500

Rodada de lance(s) nº 9

Participante	Valor R\$
<b>Vencedor</b> JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	9,2500

**Item: 4 FILTRO DE PAPEL, BRANCO COM MICROFUROS, COM DUPLA COSTURA LATERAL – TAMANHO MÉDIO 103 EMBALAGEM CO**

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	4,9000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	3,0000
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	2,8800

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,8500	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,8300	
YESHUA COMERCIO E SERVIÇO DIAS LTDA - ME	0,0000	Declinou



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61

Centro

São Pedro da Aldeia - RJ

## Histórico de Lances

Item: 4 FILTRO DE PAPEL, BRANCO COM MICROFUROS, COM DUPLA COSTURA LATERAL - TAMANHO MÉDIO 103 EMBALAGEM CO

### Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,8000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,7800

### Rodada de lance(s) nº 3

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,7500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,7000

### Rodada de lance(s) nº 4

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,6500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,6000

### Rodada de lance(s) nº 5

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,5000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,4500

### Rodada de lance(s) nº 6

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,4000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,3500

### Rodada de lance(s) nº 7

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,3000
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,2800

### Rodada de lance(s) nº 8

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,2500
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,2000

### Rodada de lance(s) nº 9

Participante	Valor R\$
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	2,1900
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,1500

### Rodada de lance(s) nº 10

Participante	Valor R\$	
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,1500	
D BARBOSA BRITO EIRELI - ME	0,0000	Declinou

### Rodada de lance(s) nº 11

Participante	Valor R\$
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME	2,1500

**Vencedor** JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA - ME



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61

Centro

São Pedro da Aldeia - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 016/2020

Data do Certame: 16/04/2020

Processo Adm: 109/2020

Objeto: O material se faz necessário para atender as necessidades da Secretaria de Administração.

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE DE 1 KG, ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, BRANCO, 1ª QUALIDADE. PRAZO DE VALIDADE DE 01 (UM) ANO A CONTAR DA ENTREGA.	KG		5.050,000	2,7500	13.887,50
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>13.887,50</b>

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	ADOÇANTE LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE, FRASCO DE 200 ML - PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	UN		323,000	8,4000	2.713,20
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>2.713,20</b>

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
3	CAFÉ TIPO SUPERIOR, HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTES DE 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. REFERÊNCIA PARA A QUALIDADE: MELLITA, PILÃO (SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE);			6.884,000	9,2500	63.677,00
4	FILTRO DE PAPEL, BRANCO COM MICROFUROS, COM DUPLA COSTURA LATERAL - TAMANHO MÉDIO 103 EMBALAGEM COM 30 UNIDADES.			498,000	2,1500	1.070,70
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>64.747,70</b>
<b>Total Geral R\$:</b>						<b>81.348,40</b>